
Ě

;

Ě
(
s

* ' Il Hill ll lili ll
OBJEDNÁVKA č. 1485/2019/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25308033 DIČ:

Moravskoslezský kraj ' iMi Partner, a.s.

28, října 2771/117 Dusíkova 794/3

70218 Ostrava 63800 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—l [

objednáváme u Vás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje:

1. TAND hračka dřevěná „věž" v dárkovém balení. Baleno v papírové krabičce. 400 ks

2. Sluchátka pro MP3/4 se dvěma sadami náhradních gumiček.

Baleno v bílé krabičce s transparentním víčkem. 400 ks

3. Powerbanka s kapacitou 2200mAh, 5 nabíjecím kabelem. 500ks

4. Malá trendy taška s popruhem na rameno, kapsičky na zipy. 400 ks

5. Peněženka s prostornou hlavní kapsou a řadou menších přihrádek, uzavírání na suchý zip. 400 ks

6. Elastická peněženka na zápěstí. 400 ks

7. PILASO Přívěsek na klíče 5 plyšovým medvídkem v tričku,400 ks.

Cena celkem včetně DPH 148.790,— Kč

Datum požadovaného splnění: 31.12.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 53“ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedene na

faktuře uhradl v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně p'ísiušnéh správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenci Ině pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. ,

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spolecností, ve které veřejný funkcionár uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona c. 159/2006 Sb., o střetu zá mů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastwí podíl

představující alespoň 25% účast spolecníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdive, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAXl CENA CELKEM (vč. DPH) ' 148 790,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 g JL ZŠÍQ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





g

Předmět: FW: objednávka 1485/2019/KH/0

Důležitost: Vysoká

Datum: 03.12.19 14:10 (GMT+01:OO)

Předmět: RE: objednávka 1485/2019/KH/0

Dobrý den,

Akceptujeme tímto objednávku č. 1485/2019/KH/O.

S přátelským pozdravem

iMi Partner, a.s., Pod Výtahem 32, 710 00 Ostrava

Není-li výslovně uvedeno jinak, mají informace obsažené v tomto e—mailu pouze

informativní charakter (a to včetně případných cenových údajů) a v žádném

ohledu iMi Partner, a.s. k ničemu nezavazují. Text tohoto e-mailu není návrhem

na uzavření smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavřenísmlouvy, ani

jiným právním jednáním směřujícím k uzavřeníjakékoli smlouvyjménem iMi

Partner, a.s. Každá smlouva s iMi Partner, a.s. musí být uzavřena výhradně v

písemné formě a podepsána osobami oprávněnými jednat za společnost. Totéž

platí pro přijetí objednávky (nabídky) ze strany iMi Partner, a.s.

lf not expressly stated otherwise, the information contained in this e—mail is

provided solely for information purposes (including any price information) and

does not represent a binding commitment of iMi Partner, a.s. The text of this

e—mail cannot be considered a proposal to conclude a contract, nor the

acceptance of a proposal to conclude a contract, nor any other legal act aimed

at concluding any contract with iMi Partner, a.s. Any contract with iMi

Partner, a.s. must be concluded in written form only and must be signed by the

authorized representatives of the company. The same applies to the acceptance

of any purchase order by iMi Partner, a.sŠ



Prosím, je nutná písemná akceptace objednávky, emailem .

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku na propagační předměty s logem MSK.

Žádám tímto o akceptaci této objednávky formou stručné emailové odpovědi s

uvedením čísla objednávky 1485/2019/KH/O.

Děkuji,

S přáním pěkného dne

www.msk.cz<http:[iwww.msk.cz[>

[Facebook]<http://facebook.com/nasemoravskoslezskc> [lnstagram]

<http://instagram.com/moravskoslezskv krai> [YOutube]

<htto://voutube.com!re2ionms>

[loga][Remeslo]<http://www.remeslomarespektab[30_let]

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém

environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní

prostředí !


